GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009
CLASSIFICA Parziale Generale 1° Categoria (-9 - 18) Lordo Stableford

Class.

10
20
30
50

70
80

Giocatore

CARIERO GINO

DAL BELLO FRANCO
BRAGGIONIVO
MANZETTO ANTONIO
FARINELLA BENEDETTA
TESSARIN ANTONIO
TENAN MAURIZIO
TRAPELLA OLMES

GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009
CLASSIFICA Parziale Generale 1° Categoria (-9 - 18) Netto Stableford

Class.

1°
20
3°
4°
50
6°
7°
8°

Giocatore

CARIERO GINO
MANZETTO ANTONIO
BRAGGIONIVO

DAL BELLO FRANCO
TESSARIN ANTONIO
TENAN MAURIZIO
FARINELLA BENEDETTA
TRAPELLA OLMES

GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009
CLASSIFICA Parziale Generale 2° Categoria (18,1 - 27,6) Netto Stableford

Class.

1°
20
3°
4°
5°
6°

Giocatore

SPADA RENZO
ZAMANA ALBERTO
CRIVELLENTI BETTINO
FINOTTI RICCARDO
ROSSI RUGGERO
BORDIN MASSIMO

GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009
CLASSIFICA Parziale Generale 3° Categoria (27,7 - 36) Netto Stableford

Class.

10
20
30

So
60

80
90

11°
12°

Giocatore

LORO MARIO
SPIGOLON LUCA
VILLA LUCA
FARINELLA DANIELE
GOVONI GIULIANO
BALDON ENRICO
GASPARETTO LEONARDA
GATTUSO LUCA
MARZOLLA ANDREA
FORTIN GLORIA
DEIANA GIANNI
SCHIESARO ALBERTO

Club

ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
CA' LAURA
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO

Club

ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
CA' LAURA
ROVIGO

Club

ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
CA' LAURA
ROVIGO
ROVIGO

Club

ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
CA'LAURA
ROVIGO
ROVIGO

GALZIGNANO

ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO
ROVIGO

Golf Club ROVIGO

sabato 11 luglio 2009

Hcep

13

10

14

14 S
3JL
13

14 S
13

Totale

27
26
24
24
21
21
14
13

1° Giro

sabato 11 luglio 2009

Hcep

13

14 S
14

10

13

14 S
3JL
13

Totale

40
38
35
34
32
28
24
23

1° Giro

sabato 11 luglio 2009

Hcep

15
15 S
20
22
18 S
19

Totale

44
38
35
31
30
26

1° Giro

sabato 11 luglio 2009

Hcep

24
26
24

24
25
28 SL

24

28 SL
29

29 J

Totale

46
42
41
41
39
37
37
36
32
32
28
25

1° Giro



