1° Giro

Class. Giocatore	Club	Нср	Totale	
Class. Glocatore	Club	пер	Totale	
1° CARIERO GINO	ROVIGO	13	27	
2° DAL BELLO FRANCO	ROVIGO	10	26	
3° BRAGGION IVO	ROVIGO	14	24	
MANZETTO ANTONIO	ROVIGO	14 S	24	
5° FARINELLA BENEDETTA	CA' LAURA	3 J L	21	
TESSARIN ANTONIO	ROVIGO	13	21	
7° TENAN MAURIZIO	ROVIGO	14 S	14	
8° TRAPELLA OLMES	ROVIGO	13	13	
CDAN DDEMIO compi e 0 byeke 2000		1	4- 11	2000
GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009		Saba	to 11 luglio	
CLASSIFICA Parziale Generale 1° Categoria (-9 - 18) Netto Stableford			1°	' Giro
Class. Giocatore	Club	Нср	Totale	
1° CARIERO GINO	ROVIGO	13	40	
2° MANZETTO ANTONIO	ROVIGO	14 S	38	
3° BRAGGION IVO	ROVIGO	14	35	
4° DAL BELLO FRANCO	ROVIGO	10	34	
5° TESSARIN ANTONIO	ROVIGO	13	32	
6° TENAN MAURIZIO	ROVIGO	14 S	28	
7° FARINELLA BENEDETTA	CA' LAURA	3 J L	24	
		13	23	
8° TRAPELLA OLMES	ROVIGO	13	23	
GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009		saba	to 11 luglio	2009
CLASSIFICA Parziale Generale 2° Categoria (18,1 - 27,6) Netto Stableford			_	<sup>°</sup> Giro
Class. Giocatore	Club	Нср	Totale	
		1107		
1° SPADA RENZO	ROVIGO	_		
1° SPADA RENZO 2° ZAMANA ALBERTO	ROVIGO ROVIGO	15	44	
2° ZAMANA ALBERTO	ROVIGO	15 15 S	44 38	
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO	ROVIGO ROVIGO	15 15 S 20	44 38 35	
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO 4° FINOTTI RICCARDO	ROVIGO ROVIGO CA' LAURA	15 15 S 20 22	44 38 35 31	
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO 4° FINOTTI RICCARDO 5° ROSSI RUGGERO	ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO	15 15 S 20 22 18 S	44 38 35 31 30	
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO 4° FINOTTI RICCARDO	ROVIGO ROVIGO CA' LAURA	15 15 S 20 22	44 38 35 31	
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO 4° FINOTTI RICCARDO 5° ROSSI RUGGERO	ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO	15 15 S 20 22 18 S 19	44 38 35 31 30	2009
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO 4° FINOTTI RICCARDO 5° ROSSI RUGGERO 6° BORDIN MASSIMO	ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO	15 15 S 20 22 18 S 19	44 38 35 31 30 26	2009 Giro
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO 4° FINOTTI RICCARDO 5° ROSSI RUGGERO 6° BORDIN MASSIMO  GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009	ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO	15 15 S 20 22 18 S 19	44 38 35 31 30 26	
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO 4° FINOTTI RICCARDO 5° ROSSI RUGGERO 6° BORDIN MASSIMO  GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009  CLASSIFICA Parziale Generale 3° Categoria (27,7 - 36) Netto Stableford	ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO ROVIGO	15 15 S 20 22 18 S 19	44 38 35 31 30 26 ato 11 luglio	
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO 4° FINOTTI RICCARDO 5° ROSSI RUGGERO 6° BORDIN MASSIMO  GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009  CLASSIFICA Parziale Generale 3° Categoria (27,7 - 36) Netto Stableford  Class. Giocatore  1° LORO MARIO	ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO ROVIGO	15 15 S 20 22 18 S 19 saba	44 38 35 31 30 26 ato 11 luglio 1°	
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO 4° FINOTTI RICCARDO 5° ROSSI RUGGERO 6° BORDIN MASSIMO  GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009  CLASSIFICA Parziale Generale 3° Categoria (27,7 - 36) Netto Stableford  Class. Giocatore  1° LORO MARIO	ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO ROVIGO  Club	15 15 S 20 22 18 S 19 saba	44 38 35 31 30 26 ato 11 luglio 1° Totale	
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO 4° FINOTTI RICCARDO 5° ROSSI RUGGERO 6° BORDIN MASSIMO  GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009  CLASSIFICA Parziale Generale 3° Categoria (27,7 - 36) Netto Stableford  Class. Giocatore  1° LORO MARIO 2° SPIGOLON LUCA	ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO ROVIGO  Club  ROVIGO ROVIGO ROVIGO ROVIGO	15 15 S 20 22 18 S 19 saba	44 38 35 31 30 26 ato 11 luglio 1° Totale	
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO 4° FINOTTI RICCARDO 5° ROSSI RUGGERO 6° BORDIN MASSIMO  GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009  CLASSIFICA Parziale Generale 3° Categoria (27,7 - 36) Netto Stableford  Class. Giocatore  1° LORO MARIO 2° SPIGOLON LUCA 3° VILLA LUCA FARINELLA DANIELE	ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO ROVIGO  Club  ROVIGO ROVIGO ROVIGO ROVIGO CA' LAURA	15 15 S 20 22 18 S 19 saba Hcp	44 38 35 31 30 26 ato 11 luglio 1° Totale  46 42 41 41	
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO 4° FINOTTI RICCARDO 5° ROSSI RUGGERO 6° BORDIN MASSIMO  GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009  CLASSIFICA Parziale Generale 3° Categoria (27,7 - 36) Netto Stableford  Class. Giocatore  1° LORO MARIO 2° SPIGOLON LUCA 3° VILLA LUCA FARINELLA DANIELE 5° GOVONI GIULIANO	ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO ROVIGO  Club  ROVIGO ROVIGO ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO	15 15 S 20 22 18 S 19 saba Hcp	44 38 35 31 30 26 ato 11 luglio 1° Totale  46 42 41 41 39	
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO 4° FINOTTI RICCARDO 5° ROSSI RUGGERO 6° BORDIN MASSIMO  GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009  CLASSIFICA Parziale Generale 3° Categoria (27,7 - 36) Netto Stableford  Class. Giocatore  1° LORO MARIO 2° SPIGOLON LUCA 3° VILLA LUCA FARINELLA DANIELE 5° GOVONI GIULIANO 6° BALDON ENRICO	ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO ROVIGO  Club  ROVIGO ROVIGO ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO ROVIGO	15 15 S 20 22 18 S 19 saba Hep	44 38 35 31 30 26 ato 11 luglio 1° Totale 46 42 41 41 39 37	
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO 4° FINOTTI RICCARDO 5° ROSSI RUGGERO 6° BORDIN MASSIMO  GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009  CLASSIFICA Parziale Generale 3° Categoria (27,7 - 36) Netto Stableford  Class. Giocatore  1° LORO MARIO 2° SPIGOLON LUCA 3° VILLA LUCA FARINELLA DANIELE 5° GOVONI GIULIANO 6° BALDON ENRICO GASPARETTO LEONARDA	ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO ROVIGO  Club  ROVIGO ROVIGO ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO ROVIGO GALZIGNANO	15 S 20 22 18 S 19 saba  Hep  24 26 24 29 24 25 28 S L	44 38 35 31 30 26 ato 11 luglio 1° Totale 46 42 41 41 39 37 37	
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO 4° FINOTTI RICCARDO 5° ROSSI RUGGERO 6° BORDIN MASSIMO  GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009  CLASSIFICA Parziale Generale 3° Categoria (27,7 - 36) Netto Stableford  Class. Giocatore  1° LORO MARIO 2° SPIGOLON LUCA 3° VILLA LUCA FARINELLA DANIELE 5° GOVONI GIULIANO 6° BALDON ENRICO GASPARETTO LEONARDA 8° GATTUSO LUCA	ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO ROVIGO  Club  ROVIGO ROVIGO ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO ROVIGO GALZIGNANO ROVIGO	15 S 20 22 18 S 19 saba  Hep 24 26 24 29 24 25 28 S L 23	44 38 35 31 30 26 ato 11 luglio 1° Totale  46 42 41 41 39 37 37 36	
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO 4° FINOTTI RICCARDO 5° ROSSI RUGGERO 6° BORDIN MASSIMO  GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009  CLASSIFICA Parziale Generale 3° Categoria (27,7 - 36) Netto Stableford  Class. Giocatore  1° LORO MARIO 2° SPIGOLON LUCA 3° VILLA LUCA FARINELLA DANIELE 5° GOVONI GIULIANO 6° BALDON ENRICO GASPARETTO LEONARDA 8° GATTUSO LUCA 9° MARZOLLA ANDREA	ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO ROVIGO  Club  ROVIGO ROVIGO ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO ROVIGO GALZIGNANO ROVIGO ROVIGO	15 S 20 22 18 S 19 saba  Hep  24 26 24 29 24 25 28 S L 23 24	44 38 35 31 30 26 ato 11 luglio 1° Totale  46 42 41 41 39 37 37 36 32	
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO 4° FINOTTI RICCARDO 5° ROSSI RUGGERO 6° BORDIN MASSIMO  GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009  CLASSIFICA Parziale Generale 3° Categoria (27,7 - 36) Netto Stableford  Class. Giocatore  1° LORO MARIO 2° SPIGOLON LUCA 3° VILLA LUCA FARINELLA DANIELE 5° GOVONI GIULIANO 6° BALDON ENRICO GASPARETTO LEONARDA 8° GATTUSO LUCA 9° MARZOLLA ANDREA FORTIN GLORIA	ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO ROVIGO  Club  ROVIGO ROVIGO ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO ROVIGO GALZIGNANO ROVIGO ROVIGO ROVIGO ROVIGO ROVIGO ROVIGO	15 S 20 22 18 S 19 saba  Hep 24 26 24 29 24 25 28 S L 23 24 28 S L	44 38 35 31 30 26 ato 11 luglio 1°  Totale  46 42 41 41 39 37 36 32 32	
2° ZAMANA ALBERTO 3° CRIVELLENTI BETTINO 4° FINOTTI RICCARDO 5° ROSSI RUGGERO 6° BORDIN MASSIMO  GRAN PREMIO campi a 9 buche 2009  CLASSIFICA Parziale Generale 3° Categoria (27,7 - 36) Netto Stableford  Class. Giocatore  1° LORO MARIO 2° SPIGOLON LUCA 3° VILLA LUCA FARINELLA DANIELE 5° GOVONI GIULIANO 6° BALDON ENRICO GASPARETTO LEONARDA 8° GATTUSO LUCA 9° MARZOLLA ANDREA	ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO ROVIGO  Club  ROVIGO ROVIGO ROVIGO ROVIGO CA' LAURA ROVIGO ROVIGO GALZIGNANO ROVIGO ROVIGO	15 S 20 22 18 S 19 saba  Hep  24 26 24 29 24 25 28 S L 23 24	44 38 35 31 30 26 ato 11 luglio 1° Totale  46 42 41 41 39 37 37 36 32	